
UCHWAŁA NR IV/18/18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uwzględnienia uwagi do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego 
części miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 19 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 poz. 1945) uchwala się, co następuje:

§ 1. Decyduje się przyjąć, wniesioną po upływie terminu wynikającego z procedury planistycznej - uwagę 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach z dnia 21.12.2018 r.

§ 2. Stwierdza się konieczniość dokonania ponownej analizy projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta Siemiatycze, w kontekście wniesionej uwagi - dla terenu 
przeznaczonego pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub zabudowę usługową z zakresu ochrony zdrowia, 
oznaczonego na rysunku plnanu symbolem MN,UZ.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta

Jan Hyndza

Id: 8D2EFE1D-9ADC-4B5F-A64C-216D5D0F1B93. Podpisany Strona 1




